Publicações do Dia 30/01/2026 | VOL. 2 - Nº. 019/2026 | ISSN - 3086-0121

Página 1 de 6

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO Nº 02117018-1/2026 2 ............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 03117018-1/2026 2 ............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 04117018-1/2026 2 ............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01117018-1/2026 2 ............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 02117018-3/2026 2 ............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 03117018-3/2026 2 ............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 04117018-3/2026 3 ............................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01117018-3/2026 3 ............................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2026 3 ...........................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0412420-1/2026 3 ...............................................................................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02.01.005/2025. 3 ........................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02.02.005/2025. 4 ........................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02.03.005/2025. 4 ........................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001.02.01/2025. 4 ........................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 214210/2025 4 ....................................................................................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002.02.01/2025. 4 ........................

                               1 / 6

Publicações do Dia 30/01/2026 | VOL. 2 - Nº. 019/2026 | ISSN - 3086-0121

Página 2 de 6

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02117018-1/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02117018-1/2026, assinado
em  12/01/2026.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não-perecíveis para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pinheiro
– MA. Processo Administrativo nº 0117/2025. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 018/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal  de  Saúde,  CNPJ  nº  11.782.162/0001-45,
C O N T R A T A D O :  F O C O S  L T D A ,  C N P J  n º
28.130.030/0001-31. Valor Global: R$ 270.001,80 (duzentos
e setenta mil, um real e oitenta centavos). Vigência Inicial:
12 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de
2026. José Eduardo Sarmento Pires de Sá - Secretário de
Saúde. Pinheiro - MA, 30 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03117018-1/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03117018-1/2026, assinado
em  12/01/2026.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não-perecíveis para atender as necessidades
da  Secretaria  Municipal  de  Educação  do  Município  de
Pinheiro/MA.  Processo  Administrativo  nº  0117/2025.
Modal idade:  Pregão  Eletrônico  nº  018/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ
nº  31.082.925/0001-52,  CONTRATADO:  FOCOS  LTDA,
CNPJ nº 28.130.030/0001-31. Valor Global: R$ 135.000,90
(cento  e  trinta  e  cinco  mil  reais  e  noventa  centavos).
Vigência Inicial: 12 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 31
de Dezembro de 2026. José Arlindo Silva Sousa - Secretário
de Educação. Pinheiro - MA, 30 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04117018-1/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04117018-1/2026, assinado
em  12/01/2026.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não-perecíveis para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social  do  Município  de  Pinheiro/MA.  Processo
Administrativo  nº  0117/2025.  Modalidade:  Pregão
Eletrônico  nº  018/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, CNPJ
nº  15.757.477/0001-93,  CONTRATADO:  FOCOS  LTDA,
CNPJ nº 28.130.030/0001-31. Valor Global: R$ 67.396,66
(sessenta e sete mil,  trezentos e noventa e seis  reais  e
sessenta e seis centavos). Vigência Inicial: 12 de Janeiro de
2026.  Vigência  Final:  31  de  Dezembro  de  2026.  Thalia
Costa Liam - Secretária de Assistência e Desenvolvimento
Social. Pinheiro - MA, 30 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01117018-1/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01117018-1/2026, assinado
em  12/01/2026.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não-perecíveis para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e
Finanças  do  Município  de  Pinheiro/MA.  Processo
Administrativo  nº  0117/2025.  Modalidade:  Pregão
Eletrônico  nº  018/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças,
CNPJ  nº  06.200.745/0001-80,  CONTRATADO:  FOCOS
LTDA,  CNPJ  nº  28.130.030/0001-31.  Valor  Global:  R$
135.000,90  (cento  e  trinta  e  cinco  mil  reais  e  noventa
centavos). Vigência Inicial: 12 de Janeiro de 2026. Vigência
Final: 31 de Dezembro de 2026. Carlos Alberto Costa da
Luz  -  Secretário  de  Administração,  Planejamento  e
Finanças.  Pinheiro  -  MA,  30  de  Janeiro  de  2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02117018-3/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02117018-3/2026, assinado
em  12/01/2026.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não-perecíveis para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pinheiro
– MA. Processo Administrativo nº 0117/2025. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 018/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal  de  Saúde,  CNPJ  nº  11.782.162/0001-45,
CONTRATADO:  DISTRIBUIDORA  MIX  LTDA,  CNPJ  nº
52.747.153/0001-09. Valor Global: R$ 199.746,70 (cento e
noventa e nove mil, setecentos e quarenta e seis reais e
setenta centavos). Vigência Inicial: 12 de Janeiro de 2026.
Vigência  Final:  31 de Dezembro de 2026.  José Eduardo
Sarmento Pires de Sá - Secretário de Saúde. Pinheiro - MA,
30 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03117018-3/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03117018-3/2026, assinado
em  12/01/2026.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não-perecíveis para atender as necessidades
da  Secretaria  Municipal  de  Educação  do  Município  de
Pinheiro/MA..  Processo  Administrativo  nº  0117/2025.
Modal idade:  Pregão  Eletrônico  nº  018/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ
nº  31.082.925/0001-52,  CONTRATADO:  DISTRIBUIDORA
MIX LTDA, CNPJ nº 52.747.153/0001-09. Valor Global: R$
99.873,35 (noventa e nove mil, oitocentos e setenta e três
reais  e  trinta  e  cinco centavos).  Vigência  Inicial:  12  de
Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026.
José Arlindo Silva Sousa - Secretário de Educação. Pinheiro
- MA, 30 de Janeiro de 2026.

                               2 / 6

Publicações do Dia 30/01/2026 | VOL. 2 - Nº. 019/2026 | ISSN - 3086-0121

Página 3 de 6

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04117018-3/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04117018-3/2026, assinado
em  12/01/2026.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não-perecíveis para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social  do  Município  de  Pinheiro/MA.  Processo
Administrativo  nº  0117/2025.  Modalidade:  Pregão
Eletrônico  nº  018/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, CNPJ
nº  15.757.477/0001-93,  CONTRATADO:  DISTRIBUIDORA
MIX LTDA, CNPJ nº 52.747.153/0001-09. Valor Global: R$
49.819,90 (quarenta e nove mil, oitocentos e dezenove reais
e  noventa  centavos).  Vigência  Inicial:  12  de  Janeiro  de
2026.  Vigência  Final:  31  de  Dezembro  de  2026.  Thalia
Costa Liam - Secretária de Assistência e Desenvolvimento
Social. Pinheiro - MA, 30 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01117018-3/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01117018-3/2026, assinado
em  12/01/2026.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de gêneros alimentícios,
perecíveis e não-perecíveis para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e
Finanças  do  Município  de  Pinheiro/MA..  Processo
Administrativo  nº  0117/2025.  Modalidade:  Pregão
Eletrônico  nº  018/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças,
CNPJ  nº  06.200.745/0001-80,  CONTRATADO:
DISTRIBUIDORA MIX LTDA, CNPJ nº 52.747.153/0001-09.
Valor Global: R$ 99.873,35 (noventa e nove mil, oitocentos
e setenta e três reais e trinta e cinco centavos). Vigência
Inicial:  12  de  Janeiro  de  2026.  Vigência  Final:  31  de
Dezembro  de  2026.  Carlos  Alberto  Costa  da  Luz  -
Secretário  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças.
Pinheiro - MA, 30 de Janeiro de 2026.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 04/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0151/2025. A Prefeitura
Municipal de Pinheiro/MA, através da Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças, torna público
para conhecimento dos interessados, que realizará, no dia
19  de  fevereiro  de  2026,  às  09h00min  (Nove  horas),
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, objetivando o
Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa  para  prestação  de  serviços  de  confecção  de
materiais  gráficos  para  atender  as  necessidades  das
secretarias  municipais  da  Prefeitura  Municipal  de
Pinheiro/MA.  A  presente  Licitação  será  processada  e
julgada  conforme  as  Leis  vigentes  e  condições
estabelecidas no edital, em sessão pública on-line por meio

de  recursos  de  tecnologia  da  informação  –  INTERNET
através da Plataforma LICITANET. O Edital e seus anexos
estão  à  disposição  dos  interessados  por  intermédio  de
s i s t e m a  e l e t r ô n i c o ,  a t r a v é s  d o  l i n k
https://www.licitanet.com.br,  bem  como  no  Portal  da
Transparência do Município de Pinheiro/MA ou no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP), ou pelo e-mail:
cplpinheiro25@gmail.com. Pinheiro/MA, 29 de janeiro de
2026. Carlos Alberto Costa da Luz. Secretário Municipal de
Administração, Planejamento e Finanças.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0412420-1/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0412420-1/2026, assinado em
06/01/2026.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE  EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTENCIA  E  DESENVOLVIEMNTO  SOCIAL  DO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO – MA.. Processo Administrativo
nº 0124/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2025.
CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Assistência  e
Desenvolvimento  Social,  CNPJ  nº  15.757.477/0001-93,
CONTRATADO: DSF DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA,
CNPJ nº 19.236.153/0001-60. Valor Global: R$ 125.594,58
(cento e vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e quatro
reais e cinquenta e oito centavos). Vigência Inicial: 6 de
Janeiro de 2026. Vigência Final: 06 de Maio de 2026. Thalia
Costa  Liam  -  Secretária  Municipal  de  Assistência  e
Desenvolvimento Social. Pinheiro - MA, 19 de Janeiro de
2026.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 02.01.005/2025.

INEXIGIBILIDADE Nº  005/2025.  Contrato  Originário:  nº
02.01.005/2025.  Termo  Adit ivo:  nº  001/2026.
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Pinheiro/MA,
CNPJ  nº  06.200.745/0001-80,  através  da  Secretaria
Municipal  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças.
CONTRATADA:  NOGUEIRA  &  CONTADORES
ASSOCIADOS  LTDA,  CNPJ  n°.  03.712.216/0001-78.
OBJETO DO ADITIVO: Renovação do prazo de vigência do
Contrato  nº  02.01.005/2025  por  mais  12  (doze)  meses.
Valor  Total  R$  480.000,00  (quatrocentos  e  oitenta  mil
reais) para o período de 12 (dose) meses. Fundamentação
Legal: Art. 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021. Data da
Assinatura:  19/01/2026.  SIGNATARIOS:  Pelo  Município:
Carlos  Alberto  Costa  da  Luz  –  Secretário  Municipal  de
Administração, Planejamento e finanças. Pela Contratada:
Raimundo  Luiz  Nogueira  Fi lho  -  NOGUEIRA  &
CONTADORES  ASSOCIADOS  LTDA.

                               3 / 6

Publicações do Dia 30/01/2026 | VOL. 2 - Nº. 019/2026 | ISSN - 3086-0121

Página 4 de 6

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 02.02.005/2025.

INEXIGIBILIDADE Nº  005/2025.  Contrato  Originário:  nº
02.02.005/2025.  Termo  Adit ivo:  nº  001/2026.
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE PINHEIRO/MA, através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº
11.782.162/0001-45.  CONTRATADA:  NOGUEIRA  &
CONTADORES  ASSOCIADOS  LTDA,  CNPJ  n° .
03.712.216/0001-78. OBJETO DO ADITIVO: Renovação do
prazo de vigência do Contrato nº 02.02.005/2025 por mais
12 (doze) meses. Valor Total R$ 216.000,00 (duzentos e
dezesseis mil  reais)  para o período de 12 (dose) meses.
Fundamentação Legal: Art. 106 e 107 da Lei nº 14.133, de
2021. Data da Assinatura: 19/01/2026. SIGNATARIOS: Pelo
Município: José Eduardo Sarmento Pires de Sá – Secretário
Municipal  de  Saúde.  Pela  Contratada:  Raimundo  Luiz
Nogueira  Fi lho  -  NOGUEIRA  &  CONTADORES
ASSOCIADOS  LTDA.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 02.03.005/2025.

INEXIGIBILIDADE Nº  005/2025.  Contrato  Originário:  nº
02.03.005/2025.  Termo  Adit ivo:  nº  001/2026.
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE PINHEIRO/MA, através
da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CNPJ:
31.082.925/0001-52. OBJETO DO ADITIVO: Renovação do
prazo de vigência do Contrato nº 02.03.005/2025 por mais
12 (doze) meses. VALOR TOTAL: R$ 187.200,00 (cento e
oitenta e sete mil e duzentos reais), para o período de 12
(dose) meses. Fundamentação Legal: Art. 106 e 107 da Lei
nº  14.133,  de  2021.  Data  da  Assinatura:  19/01/2026.
SIGNATARIOS: Pelo Município: José Arlindo Silva Sousa -
Secretário  Municipal  de  Educação.  Pela  Contratada:
Raimundo  Luiz  Nogueira  Fi lho  -  NOGUEIRA  &
CONTADORES  ASSOCIADOS  LTDA.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 001.02.01/2025.

INEXIGIBILIDADE Nº  001/2025.  Contrato  Originário:  nº
001.02.01/2025.  Termo  Adit ivo:  nº  001/2026.
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Pinheiro/MA,
CNPJ  nº  06.200.745/0001-80,  através  da  Secretaria
Municipal  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças.
CONTRATADA: SOSTENES FERNANDO ALVES DE SOUSA
SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOGADOS,  inscrita  no
CNPJ:  33.717.715/0001-19.  OBJETO  DO  ADITIVO:
Renovação  do  prazo  de  vigência  do  Contrato  nº
001.02.01/2025 por mais 12 (dose) meses. Valor Total R$
480.000,00  (quatrocentos  e  oitenta  mil  reais),  para  o
período de 12 (doze)  meses.  Fundamentação Legal:  Art.
106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021. Data da Assinatura:
19/01/2026. SIGNATARIOS: Pelo Município: Carlos Alberto

Costa  da  Luz  –  Secretário  Municipal  de  Administração,
Planejamento  e  Finanças.  Pela  Contratada:  Sóstenes
Fernando Alves de Sousa - SOSTENES FERNANDO ALVES
DE SOUSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOGADOS.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 214210/2025

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0142/2025.
CONCORRÊNCIA  Nº  010/2025.  PARTES:  Município  de
Pinheiro/MA,  através  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde/FMS,  CNPJ:  11.782.162/0001-45  e  a  empresa:
ASTROS CONSTRUÇÃO TERRAPLANAGEM E COMÉRCIO
LTDA - CNPJ: 02.445.026/0001-79, com sede na Avenida
João Moreira, 557 – A - Fomento - Pinheiro – MA. CEP:
65.200-000.  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  de  reforma  do
Hospital Materno Infantil  do Município de Pinheiro -MA.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  28,  inciso  II,  da  Lei  nº
14.133/2021.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  4  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS; 02 PODER EXECUTIVO; 02
23  FUNDO MUNICIPAL  DE SAÚDE-FMS;  10  302  0318
1713 0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPL. E EQUIP. DE
HOSPITAIS; 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES; 10 302
0318  2739  0000  MANUTENÇÃO,  CONSERVAÇÃO  E
REFORMA  DE  HOSPITAIS;  3.3.90.39.00  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VALOR
DO CONTRATO: R$ 5.015.558,67 (cinco milhões quinze mil,
quinhentos  e  cinquenta  e  oito  reais  e  sessenta  e  sete
centavos).  VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses,  com  início  em
08/01/2026  e  término  em  08/01/2027.  DATA  DE
ASSINATURA:  08/01/2026.  SIGNATÁRIOS:  José  Eduardo
Sarmento  Pires  de  Sá  –  Secretário  Municipal  de  Saúde
(Contratante) e Ernestino de Assunção de Moraes Neto -
ASTROS CONSTRUÇÃO TERRAPLANAGEM E COMÉRCIO
LTDA (Contratada).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 002.02.01/2025.

INEXIGIBILIDADE Nº  002/2025.  Contrato  Originário:  nº
002.02.01/2025.  Termo  Adit ivo:  nº  001/2026.
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Pinheiro/MA,
CNPJ  nº  06.200.745/0001-80,  através  da  Secretaria
Municipal  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças.
CONTRATADA:  JOAQUIM  ADLER  SOCIEDADE
I N D I V I D U A L  D E  A D V O C A C I A ,  C N P J  n º .
22.433.865/0001-84. OBJETO DO ADITIVO: Renovação do
prazo de vigência do Contrato nº 002.02.01/2025 por mais
12 (doze) meses. Novo Prazo: 12 (doze) meses, com início
em 22/01/2026 e término em 22/01/2027. Valor Total R$
540.000,00  (quinhentos  e  quarenta  mil  reais),  para  o
período de 12 (doze)  meses.  Fundamentação Legal:  Art.
106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021. Data da Assinatura:
19/01/2026. SIGNATARIOS: Pelo Município: Carlos Alberto
Costa  da  Luz  –  Secretário  Municipal  de  Administração,

                               4 / 6

Publicações do Dia 30/01/2026 | VOL. 2 - Nº. 019/2026 | ISSN - 3086-0121

Página 5 de 6

Planejamento e finanças. Pela Contratada: Joaquim Adriano de Carvalho Adler Freitas - JOAQUIM ADLER SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

                               5 / 6

Publicações do Dia 30/01/2026 | VOL. 2 - Nº. 019/2026 | ISSN - 3086-0121

Página 6 de 6

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO-MA

GABINETE DO PREFEITO

Carlos Andre Costa Silva

PREFEITO

Responsável pelas publicações

JESIVALDO RIBEIRO CARVALHO
Designado pela Portaria No. 068/2025

Prefeitura Municipal de Pinheiro

CNPJ: 06.200.745/0001-80

Endereço: Praça José Sarney, s/nº, Centro, Pinheiro/MA – CEP: 65.200-000

E-mail: ouvidoriapref@pinheiro.ma.gov.br

Site: www.pinheiro.ma.gov.br

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE PINHEIRO:06200745000180
/C=BR/ST=MA/L=Pinheiro/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PJ
A1/OU=Presencial/OU=32705962000132/OU=AC SyngularID Multipla/CN=MUNICIPIO DE
PINHEIRO:06200745000180
Localização: Pinheiro
Data: 2026-01-30 22:01:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		prefeitura@prefeitura.gov.br
	2026-01-31T01:01:24+0000
	Pinheiro
	/C=BR/ST=MA/L=Pinheiro/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PJ A1/OU=Presencial/OU=32705962000132/OU=AC SyngularID Multipla/CN=MUNICIPIO DE PINHEIRO:06200745000180
	Publicação no Diário Oficial